
ZARZĄDZANIE NR 0050.68.2017 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 26 czerwca 2017r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej, prowadzącej postępowanie 

                  egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

                  nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art.9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz.U. z 

2017 r. poz.1189) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Anny Sikora 

 

nauczyciela kontraktowego w Przedszkolu Publicznym w Zdziechowicach, ubiegającego się o 

awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

 

1. Donata Malinowska– Dyrektor Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie 

Śląskim – Przewodnicząca 

2. Halina Pilarz– członek komisji – Starszy Wizytator  w Wydziale Rozwoju Edukacji 

Kuratorium Oświaty w Opolu 

3. Danuta Pietrzak - członek komisji - Dyrektor Przedszkola Publicznego w 

Zdziechowicach 

4. Maria Anna Gużda - członek komisji – ekspert  

5. Klaudia Bukowska-Pająk - członek komisji - ekspert 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                             Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


